ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATAí

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                              Página 1 de 1

EDITAL N° 08-Q/2010

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

 RITA SANCO, Prefeita Municipal de GRAVATAÍ, através da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 08/2010 e seguintes,
TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO para provimento dos cargos de Especialista em Educação/Orientação

Educacional, Especialista em Educação/Supervisão Escolar, Professor Educação Infantil,

Professor Ensino Fundamental Séries Iniciais, realizado neste Município, conforme relatório
de notas com a respectiva classificação - anexo deste Edital – que está divulgado no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet,

pelos sites www.objetivas.com.br e www.gravatai.rs.gov.br.

  Prefeitura Municipal de Gravataí, 17 de agosto de 2010.

                                RITA SANCO
 Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.gravatai.rs.gov.br/